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Citi Handlowy wydaje kartę dla fanów zakupów na AliExpress 
 

AliExpress, globalna internetowa platforma detaliczna będąca częścią Alibaba Group, oraz Citi 
Handlowy nawiązały współpracę, w ramach której bank wyda co-brandową kartę kredytową Visa, 
oferującą posiadaczom vouchery i kupony na zakupy w AliExpress oraz rabaty zniżkowe u 
partnerów banku.  Dzięki współpracy obu firm, zakupy staną się nie tylko łatwiejsze, ale mogą też 
być tańsze. 
 
Żeby móc cieszyć się kartą wystarczy złożyć wniosek na stronie banku, na którą trafimy poprzez 
baner dostępny w aplikacji lub na stronie internetowej AliExpress. Dzięki innowacyjnemu 
rozwiązaniu biometrycznemu, które Citi Handlowy, lider rynku produktów kartowych w naszym 
kraju, wprowadził niemal dwa lata temu, wystarczy zrobić sobie selfie, żeby zweryfikować swoją 
tożsamość. Tym samym można przeprowadzić cały proces wnioskowania online bez wychodzenia 
z domu. 
 
“W czasach pandemii i związanych z nią ograniczeń, zakupy internetowe stały się jeszcze ważniejsze. 
Dziś nie wychodząc z domu możemy kupić praktycznie wszystko, a AliExpress to niewątpliwie jedna 
z ulubionych platform zakupowych Polaków. Dlatego cieszymy się, że możemy zaoferować wspólnie 
pierwszą na rynku co-brandową kartę e-commerce, która nie tylko umożliwi proste i bezpieczne 
zakupy, ale przede wszystkim dostarczy dodatkowych korzyści naszym wspólnym klientom,” mówi 
Katarzyna Przybyła, odpowiadająca za Pion Niezabezpieczonych Produktów Kredytowych w banku 
Citi Handlowy. 
 
W ostatnim okresie, AliExpress odnotował trzycyfrowy wzrost w Polsce, obecnie najszybciej 
rozwijającym się rynku w Europie. Szczególnie wysoka sprzedaż pochodzi z takich segmentów jak 
dom, zdrowie i fitness oraz elektronika użytkowa, a wiele produktów jest wysyłanych w ciągu 3 dni 
z polskich magazynów AliExpress. W zeszłym miesiącu platforma uruchomiła gwarantowaną 15-
dniową usługę dostawy przesyłek bezpośrednio z Chin. 
 
„Citi Handlowy jest wieloletnim partnerem AliExpress i jesteśmy dumni ze współpracy nad 
wprowadzeniem tej pierwszej w swoim rodzaju karty e-commerce na polskim rynku” - powiedział 
Gary Topp, dyrektor generalny AliExpress na Europę Środkową i Wschodnią. „Uważamy, że korzyści 
płynące z karty, w połączeniu z opłacalną ofertą, z której słynie AliExpress, nagrodzą posiadaczy kart 
najlepszą możliwą ofertą w polskim e-commerce”. 
 
Wspólnie obie instytucje przygotowały naprawdę bogatą propozycję dla klientów. Po pierwsze 
nagradzamy ich już na starcie. Za aktywację karty i dokonanie nią chociażby jednej transakcji 
bezgotówkowej jej posiadacze otrzymają voucher o wartości 50 zł do wykorzystania na zakupy 



w AliExpress. Dodatkowo, po zalogowaniu się na stronę lub do aplikacji mobilnej AliExpress 
i wpisaniu swojego numeru Karty Citibank-AliExpress otrzymają kupon powitalny o wartości 20 zł. 
Jednak z karty warto korzystać cały czas. Płacąc nią co miesiąc za zakupy minimum 300 zł posiadacze 
otrzymają w każdym cyklu rozliczeniowym punkty, które mogą wymienić w serwisie Citibank Online 
na voucher o wartości 15 zł do wydania w AliExpress. I tak co miesiąc przez okres nawet 3 lat. Nagród 
nie trzeba wymieniać co miesiąc. Można je skumulować i zbierać nawet przez sześć okresów 
rozliczeniowych, a następnie wymienić na voucher o wyższej wartości. Gdyby tego było mało – dla 
posiadaczy karty jeden dzień w miesiącu jest wyjątkowy - jeżeli każdego 8 dnia miesiąca zapłacą 
Kartą Citibank-AliExpress w AliExpress minimum 100 zł otrzymają dodatkowo kupon na zakupy 
o wartości 20 zł.  
 
 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
 
Marta Wałdoch, rzecznik prasowy, tel. 605 990 433 
E-mail: marta.waldoch@citi.com  
 
Zuzanna Przepiórkiewicz, specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. 667 635 432 
E-mail: zuzanna.przepiorkiewicz@citi.com  
 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i 
nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  6,2 tys. 
klientów korporacyjnych i ok. 687 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć  26 oddziałów. W skład 
grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do 
Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 
krajach.  
 
AliExpress. Uruchomiony w 2010 roku (www.aliexpress.com) jest globalną platformą detaliczną, która umożliwia konsumentom z całego 
świata zakup towarów bezpośrednio od producentów i dystrybutorów, głównie w Chinach, i ma stać się platformą dla światowych 
sprzedawców do sprzedaży lokalnie i globalnie. AliExpress operuje w wielu językach, w tym polskim, angielskim, portugalskim, 
hiszpańskim, włoskim i francuskim. 
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